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Förhörsledare: Krinsp Lars Hamrén

*Mårten Palme underrättadea om att han skulle höras med anlednigg ax dan foto—,
visning_3am Företags natten till den 1 mars 1986 i KK1=s lokéler.

Mårten Palma uppger att han på natten efter mordet på Olof Palme komik på
att han sett'någoa person stående utanför—möbelaffären strax invid biagrafén
Grand Då Mårten kamer på detta så kantekten han" palisea ”slem står, utanför
faååiglaeten Väat'erlånggatan 31 och blir Sedan körd» upp till kriminalpolisen,
våldsratein,däratädes.

På Steakhalmspolisens våldsrotel träffar han någon paåis, vilken han trot
sig kamma ihåg hette Wigren eller något liknande, samt ytterligare en polis.
Higren — vilken förmodliQEn ska vara Wingren — och den andra palisen håller
sedan ett kortare förhör med Mårten där han Får beskriva vad han Sett i
enlighet med vad han sagt angående den man Som stod utanför möbelaffären.
Förhörsledarna frågade då Mårten om han sett om mannen ifråga haft något ärr
eller liknande i ansiktet. Mårten_kunde dock inte Svara på detta och förhöra-
ledarna nöjde sig med detta svar från.Mårten och uppgav att de inte skulle
preSSB Mårten mer eller ställa någan mer fråga angående detta.

Efter en stund tog förhörsledaren Wingren—fram en bild. Bilden Var förmodligen
en bild bestående av tre bilder _ två prafilbilder aah en bild rakt framifrån -
alltså en bild på en och samma person. Bilden föreställde en man vilket enligt
Mårten vad han nu kommer ihåg Var.ganska stor och tjock samt såq_vä1digt

(>skäggig ut. Förhörsledaren sa att mannen på bilden,hedb gripits och Mårten fick
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den uppfattningen att det var helt klart-eft mannen på den aktuella bilden
var Olof Palmes mördare.

På fråga vilka kammentarer sem Mårten fällde då han såg bilden så uppger han
att han trut sig minnas att han sagt.ett mannen inte övereaSStämde med den
minnesbild'sam Mårten hade av mannen utanför möbelaffären.

Förhörsledaren hade då sagt till Mårten att bilden ifråga var gammal ock mannen

_inte hade något skägg aa_för tiden samt såg_smalare ach mer välvårdad ut.

Mårten uppger att han då hade sagt nånting &. stil med "då ”är det väl han då".
Mårten uppger vidare att han försökte tänka eig.in i hur mannen skulle se
ut em denne var smalare och inte hade något skägg.

På fråga om Mårten i.eamband med-detta förhör sagt nånting om glasögun, så
uppger äärten att han kommer ihåg att han sagt detta att mannen.eventuellt
skulle haft stålbågade glasögon.

På fråga om Mårten.sagt nånting i stil med vad som står med i förhöret som

är hållet med honom den 1 mars 1986 då han säger att:"mannen på fatet mycket. .

väl kan vara. identiskt med den man han såg på Sveavägen", så uppger Mårten
att han inte har något minne av att han kan ha uttryckt sig på detta vis.

Mårten uppger att han - vad han nu minns —-inte kan erinra sig att han har. läst det förhör som hölls med honom den '! mere 1986 eller att han fått.» detta
förhör uppläst för sig.

F: 33, Mårten du har hört vad jag har läst in a på bandet, kan vi låta detta
skrivas ut.e11er vill du lySSRa på det?

M: Nej, det är bra.
'

Förhöret_avelutas klockan 14.90.
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